15/10/2021 09:49 https://sipac.ufpb.br/public/jsp/processos/documento_visualizacao.jsf?idDoc=2026076

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/processos/documento_visualizacao.jsf?idDoc=2026076 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 60 / 2021 - CCS-DC (11.01.37.06)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

João Pessoa-PB, 08 de Outubro de 2021

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições e de acordo com o Regimento Geral da
Universidade Federal da Paraíba,

R E S O L V E
Designar MARÍLIA GABRIELA DOS SANTOS CAVALCANTI - (Matrícula SIAPE nº
1644565)- Representante Docente e Presidente da Comissão Eleitoral, ELOIZA HELENA
CAMPANA- (Matrícula SIAPE nº 3042848) Membro Suplente do Corpo Docente,
LEANDRO DOS SANTOS XAVIER- (Matrícula SIAPE nº 1019171) Membro representante
dos Técnicos Administrativos, ABDIAS PIRES DE ALMEIDA FILHO - (Matrícula SIAPE
nº 332997) Membro Suplente dos Técnicos Administrativos, CLAUDENICE RODRIGUES
DO NASCIMENTO- (Matrícula nº 20191012120) Membro representante dos Discentes para
Composição da Comissão Eleitoral e RÊNNIS OLIVEIRA DA SILVA- (Matrícula nº
20201012854) - Membro Suplente dos Discentes, para Composição da Comissão para
Consulta Eleitoral para os Cargos de Coordenador e Vice Coordenador do Núcleo de
Medicina Tropical do Centro de Ciências da Saúde.

(Assinado digitalmente em 08/10/2021 11:57 )
JOAO EUCLIDES FERNANDES BRAGA

DIRETOR
Matrícula: 2211713

Processo Associado: 23074.102983/2021-31

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 60, ano: 2021, documento (espécie): PORTARIA, data de emissão: 08/10/2021 e o código de

verificação: 408a411a44

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 08/10/2021

PORTARIA Nº 2/2021 - CCS-DC (11.01.37.06)
(Nº do Documento: 2)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 17/10/2021 21:51 )
MARILIA GABRIELA DOS SANTOS CAVALCANTI

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1644565

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 2
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 PORTARIA 17/10/2021 dbc0192eed

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf